

# Tapahtumajärjestämisen pelisäännöt Jyväskylän kaupunginkirjastossa

Päivitetty 22.2.2025

## Tapahtumatoiminta Jyväskylän kaupunginkirjastossa:

Yleisistä kirjastoista säädetyn lain mukaan kirjaston tehtävänä on muun muassa edistää lukemista ja kirjallisuutta, tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kansalaistoimintaan sekä edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Tehtäväänsä kirjasto toteuttaa monin eri tavoin, esimerkiksi järjestämällä erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia.

Jyväskylän kaupunginkirjastossa toteutettavien tapahtumien tarjonnassa pyritään monipuolisuuteen ja laaja-alaisuuteen. Niillä edistetään lain tavoitteiden mukaisesti aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja sananvapautta. Lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, moniarvoisuus ja kulttuurinen moninaisuus ([www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161492](http://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20161492) 2 §).

**Kaikkiin kirjaston tiloissa järjestettäviin tapahtumiin ja yleisötilaisuuksiin pitää olla kirjaston suostumus.** Kaupungin tiloissa järjestettävän tilaisuuden sisältö tai luonne ei voi olla ristiriidassa Suomen lakien tai kaupungin arvojen taikka tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman kanssa tai olla hyvän tavan vastainen. Tiloja ei vuokrata esimerkiksi rasistiseen tai ihmisryhmiä syrjivään toimintaan.

Kirjaston avoimessa tilassa ei myöskään saa oma-aloitteisesti järjestää kaupungin arvoja tai tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelman rikkovaa eikä lainsäädäntöä rikkovaa taikka lain tai hyvän tavan vastaista toimintaa.

**Jyväskylän kaupungilla on tarvittaessa ja harkintansa mukaan oikeus evätä varaajan pääsy tilaan tai keskeyttää tilassa järjestettävä tilaisuus, mikäli ilmenee, että edellä mainittuja sääntöjä rikotaan tai on rikottu.**

## **Kirjasto järjestää tapahtumia yksin ja yhteistyössä muiden kanssa:**

Kirjastossa järjestetään hyvin monenlaisia tapahtumia: kirjailijavierailuja, musiikkiesityksiä, satutunteja ja teatteriesityksiä. Tapahtumilla tuetaan kirjaston perustehtävien, kuten lukemisen edistämisen, toteutumista. Valtaosa tapahtumista järjestetään yhteistyössä jonkin toisen toimijan, kuten yhdistyksen tai järjestön kanssa.

Kun kirjasto järjestää tapahtuman yhdessä toisen toimijan kanssa:

- kirjasto ei peri kirjaston tilojen käytöstä tilavuokraa
- tilaisuus on kaikille avoin ja maksuton
- tilaisuus edistää kirjaston perustehtävän toteutumista
- tiedotuksessa Jyväskylän kaupunginkirjasto mainitaan yhtenä järjestäjätahona
- tuotemyynti, kuten kirjailijoiden teosten kirjamyynti on sallittua tilaisuuden yhteydessä.

Kirjaston henkilökunta ei osallistu myyntiin tai sen järjestämiseen.

Poliittiset ja uskonnolliset järjestöt voivat vuokrata kirjaston varattavia tiloja tilaisuuksien järjestämiseen. Kirjaston kanssa yhteistyössä järjestettävissä tilaisuuksissa poliittiset ja uskonnolliset aiheet ovat mahdollisia ja harkitaan tapauskohtaisesti.

## **Kirjasto vuokraa tiloja tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämiseen:**

Kirjaston tiloja voi myös vuokrata suljettujen tapahtumien, kuten kokousten tai kutsuvierastilaisuuksien, järjestämiseen. Vuokrattavat tilat kuvauksineen löytyvät kirjaston internetsivulta [www.jyvaskyla.fi/kirjasto](http://www.jyvaskyla.fi/kirjasto).

Vuokratuissa tiloissa järjestettävä tapahtuma voi olla osallistujille maksullinen.

Tapahtuma ei saa vaarantaa kirjaston asiakkaiden tai henkilökunnan turvallisuutta. Jos on oletettavaa, että yleisöä tulee paikalle yli 100 henkilöä, järjestäjä huolehtii paikalle järjestyksenvalvoja. Harkinnan mukaan voidaan pyytää paikalle myös vartija.

Tapahtumanjärjestäjän kannattaa tutustua Jyväskylän kaupungin ohjeisiin tapahtuman järjestämisestä [www.jyvaskyla.fi/tapahtumakaupunki](http://www.jyvaskyla.fi/tapahtumakaupunki)

Kirjastossa sallitaan normaali äänenkäyttö sekä satunnaisesti tapahtumiin liittyen äänentoistolaitteiden käyttö. Äänentoistolaitteiden käytöstä sovitaan etukäteen kirjaston henkilökunnan kanssa. Kirjaston vahtimestarit ja muu henkilökunta avustavat tiloissa olevan tekniikan käytössä.